AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2024

O MUNICÍPIO DE SERRA DOS AIMORÉS/MG, por intermédio do Agente de Contratação, faz saber

que estará realizando no dia 16 de Dezembro de 2024, às 09h:00 (nove horas), na plataforma

licitar digital (www.licitardigital.com.br), Pregão Eletrônico nº 004/2024, do Processo

Administrativo nº 031/2024, cujo objeto é o  “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL (NA BOMBA) DE FORMA

PARCELADA, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA

MUNICIPAL E VEÍCULOS LOCADOS, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES

DAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTO MUNICIPAIS”,  conforme especificações

contantes no edital e seus anexos.  o edital poderá ser adquirido no site www.pmsa.mg.gov.br,

ou no endereço acima citado.  Serra dos Aimorés – MG – 28/11/2024 DENIZE LAGO PINTO

SANTANA - Agente de Contratação - IRAN PACHECO CORDEIRO Prefeito Municipal.

http://www.licitardigital.com.br/